جنايات جمهوری اسلامی و ابراز همدردی و تسلیت به بازماندگان این کشتار وحشیانه، از مبارزات و خواست هموطنان بلوچ برای رفاه، عدالت اجتماعی، حقوق شهروندی، حق حاکمیت مستقیم شهروندان بر سرنوشت خود، حق فراگیری خواندن و نوشتن به زبان مادری و حق اداره‌ی امور منطقه خود به‌دست خود، پشتیبانی می‌کند.

جنبش جمهوریخواهان دموکرات و لائیک ایران

28 فوریه ۲۰۲۱ - 10 اسفند ۱۳۹۹

دستگیری‌ها در کردستان ایران

دستگیری‌های کردستان را محکوم کنیم

و

برای آزادی فوری بازداشت‌شدگان بکوشیم!

دوشنبه بیست و پنج ژانویه ۲۰۲۱

در دو هفته اخیر موجی از دستگیری جوانان و فعالین مدنی و اجتماعی در شهرهای مختلف کردستان توسط وزارت اطلاعات و اطلاعات سپاه پاسداران جمهوری اسلامی در جریان بوده است.

ناهید تقوی ۶۶ سال دارد و از اعضای سابق و فعال کنفدراسیون محصلین و دانشجویان ایرانی در اوایل ده هفتاد میلادی در ایتالیا بود. او نقش بسیار مؤثر و ارزنده‌ای در آن دوره برای آزادی زندانیان سیاسی و پیشبرد حقوق بشر در ایران داشت.

ناهید تقوی هم‌زمان با انقلاب ۱۳۵۷ (1979) همراه بسیاری از اعضای کنفدراسیون به ایران بازگشت و در ایران مبارزه‌اش را برای آزادی و عدالت اجتماعی ادامه داد. او در سال ۱۳۶۲ (1983) مجبور به ترک کشورش شد.

او اکنون بیش از دو ماه است که بدون هیچ‌گونه توضیح قانونی و حقوقی جمهوری اسلامی، تحت بازجویی و زندان انفرادی قرار دارد و تا کنون تنها توانسته است چند بار با خانواده‌اش در ایران تماس تلفنی بگیرد.

بهمن مبشری، باقر مرتضوی، مجید مسرور، زمان مسعودی، امیر معیری، فائزه منزوی، اعظم منصور، کریم منیری، محسن موسوی عزیز، سیامک مؤیدزاده، رضا مهاجر، مینو مهرآموز، پرویز مهرافشان، همایون مهمنش، مهران میرفخرایی، سعید میرهادی، علی ندیمی، بهمن نیرومند، دارا نیرویی، شیدان وثیق، تقی هاشمی، فرشید یاسایی.

14 دی 1399 - 3 ژانویه 2021